
POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 PRATO CHIARA ATLETICA VARAZZE ASD 10"89

1 COSTA MICOL CSS C. D'ALBERTIS 10"89

3 CASARINO GIULIA CENTRO ATLETICA CELLE  L. ASD 11"03

4 OTTONELLO SARA ATLETICA VARAZZE ASD 11"31

5 SBARBORI GIULIA ATLETICA  LEVANTE ASD 11"45

6 CASALE STELLA ASD US SAN  MARZIANO 11"53

6 CASALINO STELLA ASD US SAN  MARZIANO 11"53

8 CIPANI CECILIA ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 11"63

9 FIAMMETTA ASD US SAN  MARZIANO 11"67

10 FAZIO CLOE ATLETICA VARAZZE ASD 12"70

11 BOMBARDI BEATRICE ATLETICA VARAZZE ASD 14"57

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 MARENCO NICOLO' ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 9"83

2 CODINO SAMUELE ATLETICA VARAZZE ASD 10"22

3 MINNELLA FRANCESCO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 10"25

4 TINO RICCARDO ATLETICA VARAZZE ASD 10"34

5 PROFETA NICCOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 10"39

6 PERAZZO FEDERICO ATLETICA  LEVANTE ASD 10"73

7 SITZIA LORENZO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10"77

8 POLOVIO ANDREA ATLETICA VARAZZE ASD 10"86

9 BOLLA MATTIA ATLETICA VARAZZE ASD 11"44

10 FRICANO MICHELE 4JUMPS ASD 11"66

11 CIGLAR SAMI 4JUMPS ASD 11"73

12 CUSATO STEFANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 11"77

13 DALLACHA' MARTINO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 11"78

14 NITO GABRIELE ASD US SAN MARZIANO 12"18

15 SICARI FEDERICO 4JUMPS ASD 12"47

16 PLOZZA EDOARDO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 12"69

17 CADEDDU MATTIA 4JUMPS ASD 13"48

18 FERRARI ALESSANDRO ASD US SAN MARZIANO 13"91

17 Associazioni partecipanti con 252 atleti per 440 presenze/gara
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PRIMI PASSI FEMMINILE (2012 e succ.) mt. 50
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POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 FAZIO DANIEL ATLETICA VARAZZE ASD 8"67

2 TIBY ENRICO CUS GENOVA 8"83

3 PARESCHI LORENZO CUS GENOVA 8"86

4 STRAZZERA SIMONE ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 8"98

5 CINQUEGRANO MARTINO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"07

6 FIORITO GIACOMO ATLETICA VARAZZE ASD 9"10

6 NEGRONE ALESSIO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"10

8 FERRERA MATTIA ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 9"20

9 CAMPORIONDO LEON ANGELO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 9"27

10 CARUSO ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"36

11 PODESCHI AN DREA ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 9"40

12 PACION ALEANDRO CUS GENOVA 9"49

13 BAGGIETTA NICHOLAS ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"58

14 ABRATE JONATA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 9"69

15 BONASERA SAMUELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"72

16 LUCIANO EDOARDO ATLETICA VARAZZE ASD 9"74

17 DELLEPIANE GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 9"93

18 BRUZZANTI DIEGO GS GAIAZZA ASD 10"06

19 GARBARINO MARTIN CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"08

20 GHIRARDINI GABRIELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10"19

21 GINOCCHIO DAMIANO ATLETICA   LEVANTE ASD 10"24

22 CORSO TOMMASO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"29

23 CELLA GIACOMO ATLETICA   LEVANTE ASD 10"36

24 MOLINARI LORENZO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10"45

25 MILANESE PIETRO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10"46

26 BONATO EDOARDO ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 10"52

27 DEL GOBBO MATTEO ATLETICA VARAZZE ASD 10"59

28 TASSISTO GABRIELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 10"73

29 RIPAMONTI GIUSEPPE CUS GENOVA 10"76

30 BELFIORE MANUEL ASD US SAN MARZIANO 12"90

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

LANCIO

1 FERRERA MATTIA ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 24,97

2 CAMPORIONDO LEON ANGELO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 21,98

3 CARUSO ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 21,54

4 TIBY ENRICO CUS  GENOVA 20,14

5 FIORITO GIACOMO ATLETICA VARAZZE ASD 20,12

6 FAZIO DANIEL ATLETICA VARAZZE ASD 19,84

7 PACION ALESSANDRO CUS  GENOVA 18,51

8 ABRATE JONATA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 18,37

9 NEGRONE ALESSIO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 17,66

10 PODESCHI ANDREA ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 17,43

11 GINOCCHIO DAMIANO ATLETICA LEVANTE ASD 17,04

12 PARESCHI LORENZO CUS  GENOVA 16,11

13 CINQUEGRANO MARTINO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 14,48

14 GHIRARDINI GABRIELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 12,86

15 BRUZZANTI DIEGO GS GAIAZZA ASD 12,27

16 CORSO TOMMASO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 11,17

17 GARBARINO MARTIN CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10,98

18 BONASERA SAMUELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9,96

19 BAGGIETTA NJCHOLAS ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9,09

20 MOLINARI LORENZO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 8,18

PULCINI M (2010/2011) mt. 50

PULCINI M (2010/2011) LANCIO DEL VORTEX
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21 DELLEPIANE GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 7,98

22 BONATO EDOARDO ATHLE  TEAM  GENOVA ASD 7,82

23 BELFIORE SAMUELE ASD US SAN MARZIANO 7,00

24 RIPAMONTI GIUSEPPE CUS  GENOVA 6,93

25 CELLA GIACOMO ATLETICA LEVANTE ASD 6,53

26 TASSISTO GABRIELE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 5,87

27 MILANESE PIETRO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 5,82

28 DEL GOBBO MATTEO ATLETICA VARAZZE ASD 5,82

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 NOLASCO LAURA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 9"28

2 TASSO SOFIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"40

3 MEZZOGORI ALICE GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 9"57

4 VINCENTI SABINA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 9"73

5 PAVIA BEATRICE ATLETICA VARAZZE ASD 9"81

6 NERI IRENE GSS C. D'ALBERTIS 9"84

7 CEREGHINO GIADA ATLETICA LEVANTE ASD 10"06

7 VALLE AMANDA 4JUMPS ASD 10"06

9 SIRI ELISA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"12

10 TORI MATILDE GSS C. D'ALBERTIS 10"17

11 ALLUTO SOFIA ATLETICA VARAZZE ASD 10"21

12 DE VENUTO AGNESE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10"34

13 PATRONE CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 10"38

14 IBRAHIM DAMLA MEHMED CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"53

15 GIORDANO ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 10"63

16 FORMENTO ELENA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 10"69

17 CASARINO CHIARA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"72

18 PITELLA MARIA SOLE CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"75

19 IERARDI AURORA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 11"17

20 GHIGLIOTTI VALENTINA ATLETICA VARAZZE ASD 11"42

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

LANCIO

1 VALLE AMANDA 4JUMPS ASD 15,19

2 TASSO SOFIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 11,69

3 GIORDANO ILARIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 11,31

4 PAVIA BEATRICE ATLETICA VARAZZE ASD 11,13

5 NOLASCO LAURA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 9,53

6 DE VENUTO AGNESE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9,38

7 TORI MATILDE GSS C. D'ALBERTIS 9,32

8 ALLUTO SOFIA ATLETICA VARAZZE ASD 8,93

9 NERI IRENE GSS C. D'ALBERTIS 8,44

10 SIRI ELISA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 8,31

11 CEREGHINO GIADA ATLETICA LEVANTE ASD 8,23

12 PATRONE CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 8,16

13 CASARINO CHIARA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 8,03

14 IBRAHIM DAMLA MEHMED CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 7,97

15 VINCENTI SABINA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 7,83

16 FORMENTO ELENA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 7,65

17 MEZZOGORI ALICE GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 7,44

18 GHIGLIOTTI VALENTINA ATLETICA VARAZZE ASD 6,71

19 PITELLA MARIA SOLE CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 5,34

20 IERARDI AURORA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 4,50
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POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 DAMIANO GABRIELE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 8"32

2 AVETA ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 8"34

3 PASOTTI TOMMASO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 8"39

4 TARDUCCI JACOPO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 8"44

5 VILLA ANDREA ATHLE TEAM GENOVA ASD 8"47

6 CAROSIO GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 8"54

7 PATRONE FRANCESCO ATLETICA LEVANTE ASD 8"60

8 BAGIGALUPI TOMMASO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 8"69

9 CELLA EDOARDO ATLETICA LEVANTE ASD 8"70

10 PEDEMONTE ELIA GS GAIAZZA ASD 8"77

11 GRASSANO TOMMASO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 8"80

12 PERAZZO CESARE ATLETICA LEVANTE ASD 8"84

13 CUCCUREDDU SIMONE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 8"91

14 CALCAGNO GIORDANO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 8"98

15 PENNA EMANUEL ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 8"99

16 DOD GREGORY GS GAIAZZA ASD 9"18

17 MARCHIONI MASSIMILIANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 9"22

18 GRACCHI CARLO ATLETICA VARAZZE ASD 9"35

19 BIALE ANDREA ATLETICA VARAZZE ASD 9"45

20 NICOLETTA YABSIRA ATLETICA LEVANTE ASD 9"59

21 GAIANI PIETRO ATLETICA VARAZZE ASD 9"62

22 URTIS ELIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"69

23 MORALI MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"71

24 MINATI GABRIELE ATLETICA LEVANTE ASD 9"72

25 NASO NICOLO' ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"81

26 FERRETTI CHRISTIAN ATHLE TEAM GENOVA ASD 9"85

27 DALLERA ALESSANDRO CUS GENOVA 9"97

28 DE LISI LEONARDO ASD US SAN MARZIANO 9"98

29 CASERTA LORENZO CUS GENOVA 10"06

29 VALENTE MASSIMO CUS GENOVA 10"06

31 BOGGERI PIETRO CUS GENOVA 10"15

32 TEMPOFOSCO GABRIELE GS GAIAZZA ASD 10"41

33 BRANDI SAMUELE ATHLE TEAM GENOVA ASD 10"58

34 CARBONCINO SERGIO ATLETICA VARAZZE ASD 10"78

35 CARRARA FRANCESCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 10"81

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

SALTO

1 DALLERA ALESSANDRO CUS  GENOVA 3,87

2 PASOTTI TOMMASO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 3,76

3 TARDUCCI JACOPO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 3,71

4 LUCIANO VLADIMIRO ATLETICA VARAZZE ASD 3,60

5 PEDEMONTE ELIA GS GAIAZZA ASD 3,41

6 AVETA ANDREA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 3,40

6 VILLA ANDREA ATHLE TEAM GENOVA ASD 3,40

8 CELLA EDOARDO ATLETICA LEVANTE ASD 3,30

9 BAGIGALUPI TOMMASO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 3,27

10 PAGANO CESARE ATLETICA LEVANTE ASD 3,16

11 MARCHIONI MASSIMILIANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 3,05

12 GRASSANO TOMMASO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 3,01

13 DAMIANO GABRIELE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,96

14 SACCO EMILIO ATLETICA VARAZZE ASD 2,95

14 CUCCUREDDU SIMONE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,95

16 CAROSIO GIACOMO GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 2,93

17 RISSO NICHOLAS CUS  GENOVA 2,90

18 MINATI GABRIELE CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 2,61

19 GRACCHI CARLO ATLETICA VARAZZE ASD 2,60

19 CALCAGNO GIORDANO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2,60

ESORDIENTI M (2008/2009) SALTO IN LUNGO

ESORDIENTI M (2008/2009) mt. 50
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21 URTIS ELIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2,57

22 DOD GREGORY GS GAIAZZA ASD 2,45

23 TEMPOFOSCO GABRIELE GS GAIAZZA ASD 1,89

24 CALCAGNO EDOARDO ATLETICA VARAZZE ASD 1,82

25 BOGGERI PIETRO CUS  GENOVA 1,75

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

LANCIO

1 LUCIANO VLADIMIRO ATLETICA VARAZZE ASD 27,89

2 BIALE ANDREA ATLETICA VARAZZE ASD 27,85

3 RISSO NICHOLAS CUS  GENOVA 24,79

4 NICOLETTA YABSIRA ATLETICA LEVANTE ASD 24,45

5 NONNE CRISTIAN ATHLE TEAM GENOVA ASD 22,92

6 PATRONE FRANCESCO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 22,15

7 CERVETTO LORENZO ATLETICA VARAZZE ASD 18,39

8 SACCO EMILIO ATLETICA VARAZZE ASD 17,67

9 GAIANI PIETRO ATLETICA VARAZZE ASD 15,66

10 MORALI MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 14,98

11 DELL'AGOSTINO FELICE ATLETICA VARAZZE ASD 13,69

12 CARBONCINO SERGIO ATLETICA VARAZZE ASD 13,40

13 FERRETTI CHRISTIAN ATHLE TEAM GENOVA ASD 10,55

14 CALCAGNO EDOARDO ATLETICA VARAZZE ASD 10,44

15 DE LISI LEONARDO ASD US SAN MARZIANO 8,82

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 FRIGERIO ANNA CUS GENOVA 8"24

2 BARBIERI SOPHIE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 8"29

3 COTELLA LISA GS GAIAZZA ASD 8"40

4 MERLUZZI CINZIA CUS  GENOVA 8"65

5 FERRARINI EMMA ATLETICA LEVANTE ASD 8"68

6 MENICONI VERONICA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 8"76

7 MENICONI REBECCA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 8"77

8 D'URSO MARTINA ATLETICA VARAZZE ASD 8"82

9 GARBARINO DILETTA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 8"88

10 BIALE ALICE ATLETICA VARAZZE ASD 8"90

11 ZAMBOSCO GIULIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 8"91

12 JAKOB MARLEN ATLETICA VARAZZE ASD 8"92

13 OTTONELLO GIULIA ATLETICA VARAZZE ASD 8"96

14 SAPORITO NATALY PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 9"16

15 FAZIO GRACE ATLETICA LEVANTE ASD 9"17

16 MARIANA BEATRIZ LOPEZ ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 9"25

17 TORTAROLO ANNAMARIA CSS C. D'ALBERTIS 9"55

18 DEL GOBBO MARIA TERESA ATLETICA VARAZZE ASD 9"59

19 TIZIANO EMMA ATHLE TEAM GENOVA ASD 9"64

20 GAVOTTI LAVINIA ATLETICA VARAZZE ASD 9"81

21 BENETTI CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 9"88

22 SPISSU SHRIDULA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 9"90

23 TIBERIO SARA CUS  GENOVA 9"94

24 SCAMPORRINO MARZIA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 10"03

25 SBARBORI VITTORIA ATLETICA LEVANTE ASD 10"20

26 TORTAROLO CARLOTTA CSS C. D'ALBERTIS 10"66

27 CARROGGIO SILVIA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 10"67
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POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

SALTO

1 BARBIERI SOPHIE ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 3,48

2 COTELLA LISA GS GAIAZZA ASD 3,33

3 FRIGERIO ANNA CUS  GENOVA 3,26

4 D'URSO MARTINA ATLETICA VARAZZE ASD 3,17

5 MERLUZZI CINZIA CUS  GENOVA 3,11

6 MENICONI REBECCA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 3,07

7 MENICONI VERONICA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 3,03

8 FERRARINI EMMA ATLETICA LEVANTE ASD 3,03

9 BIALE ALICE ATLETICA VARAZZE ASD 3,03

10 FAZIO GRACE ATLETICA LEVANTE ASD 3,02

11 JAKOB MARLEN ATLETICA VARAZZE ASD 3,00

12 SBARBORI VITTORIA ATLETICA LEVANTE ASD 2,97

13 TIBERIO SARA CUS  GENOVA 2,97

14 ZAMBOSCO GIULIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2,87

15 TIZIANO EMMA ATHLE TEAM GENOVA ASD 2,85

16 MARIANA BEATRIZ LOPEZ ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,70

17 SPISSU SHRIDULA GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 2,61

18 GARBARINO DILETTA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 2,61

19 GAVOTTI LAVINIA ATLETICA VARAZZE ASD 2,54

20 TORTAROLO CARLOTTA CSS C. D'ALBERTIS 2,52

21 SAPORITO NATALY PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 2,51

22 DEL GOBBO MARIATERESA ATLETICA VARAZZE ASD 2,43

23 CARROGGIO SILVIA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,21

24 BENETTI CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,20

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

LANCIO

1 SCAMPORRINO MARZIA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 16,71

2 OTTONELLO GIULIA ATLETICA VARAZZE ASD 14,12

3 TORTAROLO ANNAMARIA CSS C. D'ALBERTIS 11,79

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BERSANETTI MARIO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 8"50

2 ERCULEI LORENZO CUS  GENOVA 9"00

3 SCOTTO MARCOAURELIO CUS GENOVA 9"05

4 BOLLA DAVIDE ATLETICA VARAZZE ASD 9"23

5 CEREGHINO TOMMASO ATLETICA LEVANTE ASD 9"30

6 PONE MICHELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"47

7 RISSO ALEX CUS GENOVA 9"62

8 GUALANO FRANCESCO ATLETICA VARAZZE ASD 9"64

9 DORO ALESSANDRO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 9"78

10 RICCI PIETRO CUS  GENOVA 9"99

11 TUMBARELLO THOMAS ATHLE TEAM GENOVA ASD 10"24

12 DAMIANI LORENZO CUS GENOVA 10"34

13 SENTIERI LUCA CSS  C. D'ALBERTIS 10"40

14 VILLA SIMONE ATHLE TEAM GENOVA ASD 10"82

15 MARCHESE LEONARDO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 11"24

16 CAZZULO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 11"36

17 PALUSHI NICOLO' ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 11"37

ESORDIENTI F (2008/2009) LANCIO DEL VORTEX
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POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BERSANETTI MARIO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 1'25"09

2 ERCULEI LORENZO CUS  GENOVA 1'27"05

3 CEREGHINO TOMMASO ATLETICA LEVANTE ASD 1'32"61

4 CAMPORIONDO VICENTE ALFREDO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 1'36"91

5 SENTIERI LUCA CSS C. D'ALBERTIS 1'57"13

6 TUMBARELLO THOMAS ATHLE TEAM GENOVA ASD 2'00"69

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

PROVA

1 BOLLA DAVIDE ATLETICA VARAZZE ASD 9,12
2 CAMPORIONDO VICENTE ALFREDO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 8,00
3 GUALANO FRANCESCO ATLETICA VARAZZE ASD 7,98
4 SCOTTO MARCOAURELIO CUS  GENOVA 7,69
5 PONE MICHELE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 7,00
6 RISSO ALEX CUS  GENOVA 6,51

7 VILLA SIMONE ATHLE TEAM GENOVA ASD 6,50

8 DORO ALESSANDRO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 6,02

9 CAZZULLO MATTIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 5,86

10 MARCHESE LEONARDO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 4,95

11 PALUSHI NICOLO' ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 4,41

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BARTOLINI VIRGINIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"20

2 SANTINOLLI SOFIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 9"28

3 CAROSIO ADELE GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 9"46

4 MUSSO BEATRICE ATLETICA VARAZZE ASD 9"50

5 MAATALLAOUI NASSIMA ATHLE TEAM GENOVA ASD 9"57

6 SAPORITO MELANY PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 9"83

7 STELLATO MADDALENA ATLETICA LEVANTE ASD 9"93

8 NURRA SARA CUS GENOVA 10"07

9 SPONGA ANNALISA ATLETICA LEVANTE ASD 10"08

10 BURANI ALICE ATLETICA LEVANTE ASD 10"10

11 STAGNARO MARIA ATLETICA LEVANTE ASD 10"19

12 NOLASCO LUISA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 10"23

13 SIDONI AGNESE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 10"43

14 MIGLIARO PENELOPE ATLETICA LEVANTE ASD 10"46

15 SAKELLARIOU IOANNA ATLETICA LEVANTE ASD 10"74

16 PIZZORNO CLAUDIA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 11"02

17 CALLIKU ESTEL PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 11"26

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 SANTINOLLI SOFIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 1'28"48

2 ARTESI MADDALENA CUS  GENOVA 1'30"89

3 PERASSO ELENA CUS  GENOVA 1'31"49

4 STELLATO MADDALENA ATLETICA LEVANTE ASD 1'33"61

5 STAGNARO MARIA ATLETICA LEVANTE ASD 1'36"67

6 CAROSIO ADELAIDE GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD 1'38"99

7 CARLONI GINEVRA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 1'41"13

8 MAATALLOUI NASSIMA ATHLE TEAM GENOVA ASD 1'41"82

9 PORCELLOTTI MARIA ASD PODISTICA VALPOLCEVERA 1'44"14

10 PACE NOEMI PODISTICA PERALTO GENOVA ASD 1'48"71

11 PASCUZZI IRENE 4JUMPS ASD 2'10"71
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POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

SALTO

1 BARTOLINI VIRGINIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 3,45

2 NOLASCO LUISA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 3,39

3 BURANI ALICE ATLETICA LEVANTE ASD 3,39

4 PIAZZA ANNA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 3,32

5 PORCELLOTTI MARIA ASD PODISTICA VALPOLCEVERA 3,32

6 SAPORITO MELANY PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 3,20

7 CARLONI GINEVRA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 3,18

8 MIGLIARO PENELOPE ATLETICA LEVANTE ASD 3,16

9 LINTAS ELEONORA SS TRIONFO LIGURE 3,15

10 SPONGA ANNALISA ATLETICA LEVANTE ASD 3,05

11 CORSI ALICE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,93

12 PACE NOEMI PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 2,89

13 SAKELLARIOU IOANNA ATLETICA LEVANTE ASD 2,84

14 CALLIKU ESTEL PODISTICA  PERALTO GENOVA ASD 2,75

15 SIDONI AGNESE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 2,74

16 FRACCHIA SOFIA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 2,63

17 NURRA SARA CUS GENOVA 2,63

18 PASCUZZI IRENE 4JUMPS ASD 2,49

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

LANCIO

1 MUSSO BEATRICE ATLETICA  VARAZZE ASD 7,79

2 LINTAS ELEONORA SS TRIONFO LIGURE 7,26

3 PIAZZA ANNA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 6,73

4 FRACCHIA SOFIA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 5,55

5 PIZZORNO CLAUDIA ASD ATLETICA GILLARDO RENZO 3,96

6 CORSI ALICE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 3,89

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BASALTO ANDREA ATLETICA LEVANTE ASD 10'49"

2 GIMELLI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 10'61"

3 MOICET MAYLON ATLETICA CFFSD  COGOLETO 10'88"

4 NICOLINI MATTEO ATLETICA LEVANTE ASD 10'92"

5 ARGIOLU KILIAN CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 11'03"

6 PAVIA ANDREA ATLETICA VARAZZE ASD 11'05"

7 CARBONCINO NICOLA ATLETICA VARAZZE ASD 11'13"

8 BRUZZESE FILIPPO ATLETICA LEVANTE ASD 11'39"

9 PARODI ANGELO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 11'45"

10 BELTRAMINI IGOR ATLETICA VARAZZE ASD 11'59"

11 CARDACI THOMAS SS TRIONFO LIGURE 11'94"

12 PITTELLA EUGENIO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 12'04"

13 BELLOTTI EMANUELE CUS  GENOVA 12'46"

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BASALTO ANDREA ATLETICA LEVANTE ASD 26'48"

2 DELL'AIRA FILIPPO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 26'88"

3 GIMELLI LORENZO ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 27'03"

4 LONGHI FRANCESCO CUS GENOVA 27'68"

5 NICOLINI MATTEO ATLETICA LEVANTE ASD 28'02"

6 PAVIA ANDREA ATLETICA VARAZZE ASD 29'18"

7 CONTE LUCA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 30'28"

8 PICCARDI DANIELE ATLETICA VARAZZE ASD 32'78"

RAGAZZE (2006/2007) Getto del peso kg. 2
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RAGAZZE (2006/2007) SALTO IN LUNGO



POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 AMOS GABRIELE ATLETICA VARAZZE ASD 2'30"79

2 ARGIOLU KILIAN CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 2'38"89

3 ALDISI FILIPPO 4JUMPS ASD 2'40"03

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

PROVA

1 MOICET MAYLON ATLETICA CFFSD  COGOLETO 5,06

2 BRUZZESE FILIPPO ATLETICA LEVANTE ASD 4,63

3 GUALDI FRANCESCO ATLETICA VARAZZE ASD 4,61

4 DELL'AIRA FILIPPO ATLETICA CFFSD  COGOLETO 4,51

5 CARBONCINO NICOLA ATLETICA VARAZZE ASD 4,43

6 LONGHI FRANCESCO CUS  GENOVA 4,22

7 BELTRAMINI IGOR ATLETICA VARAZZE ASD 3,93

8 PITTELLA EUGENIO CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 3,83

9 CARDACI THOMAS SS TRIONFO LIGURE 3,29

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

PROVA

1 PICCARDI DANIELE ATLETICA VARAZZE ASD 7,70

2 PARODI ANGELO ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 7,28

3 ALDISI FILIPPO 4JUMPS ASD 5,78

4 GALLINARO MATTIA ATLETICA VARAZZE ASD 5,18

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 MORANDINI GIULIA ATLETICA LEVANTE ASD 11"27

2 PITTELLA ANNALUNA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 11"52

3 ROSSELLO ANNALUNA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 11"81

4 MARATEA CHIARA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 11"92

5 SALVO GIADA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 12"02

6 BARABINO GIORGIA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 12"20

7 RAVANO LUCIA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 12"31

8 FORMENTO BEATRICE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 12"42

9 PASTORINO FRANCESCA SS TRIONFO LIGURE 12"60

10 MAGLIOCCA CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 12"93

11 RAVEENDRARASA JESSICA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 14"31

12 GRASSI CLARA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 14"80

13 GALLIGANI GIULIA, ATHLE  TEAM GENOVA ASD 14"99

POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 MORANDINI GIULIA ATLETICA LEVANTE ASD 28'90"

2 CREMASCHI NICOLE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 30'26"

3 MARCHETTI REBECCA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 30'91"

4 PITTELLA ANNALUNA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 31'00"

5 MARATEA CHIARA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 31'33"

6 PASQUALI MARTINA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 31'73"

7 COLOMBI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 32'21"

8 REMONDINI GRETA CUS GENOVA 32'41"

9 PARODI CECILIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 32'70"

10 MANTERO BENEDETTA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 33'30"

11 FODDANU KAJAL ATLETICA CFFSD  COGOLETO 33'46"

12 PITTALUGA EMMA CUS GENOVA 33'60"

13 PASINI MADDALENA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 34'00"

14 QUAGLIA GIULIA 4JUMPS ASD 34'07"

15 RAVEENDRARASA JESSICA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 36'73"

CADETTI (2004/2005) Salto in lungo

CADETTE (2004/2005) mt. 200
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CADETTI (2004/2005) mt. 800



POS COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 ALLUTO GRETA VITTORIA ATLETICA VARAZZE ASD 2'44"83

2 TAGLIAFICO ARIANNA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2'46"83

3 GHIBAUDO ALICE ATLETICA VARAZZE ASD 2'50"58

4 PESENTI MARTINA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2'52"98

5 REMONDINI GRETA CUS GENOVA 2'53"69

6 CIRIGLIANO SILVIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 2'55"48

7 PITTALUGA EMMA CUS GENOVA 3'03"51

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

PROVA

1 BADINO DIANA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 9,09

2 INSINNA SOPHIA CUS GENOVA 7,57

3 DORO EMANUELA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 7,28

4 COLOMBI GIULIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 7,25

5 PASINI CHIARA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 7,15

6 RAVANO LUCIA CENTRO ATLETICA CELLE L. ASD 6,62

7 MANTERO BENEDETTA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 6,48

8 FODDANU KAJAL ATLETICA CFFSD  COGOLETO 6,38

9 BARABINO GIORGIA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 5,90

10 TAGLIAFICO ARIANNA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 5,89

11 GRASSI CLARA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 5,79

12 QUAGLIA GIULIA 4JUMPS ASD 5,72

13 MAGLIOCCA CHIARA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 5,57

14 PESENTI MARTINA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 5,49

15 FORMENTO BEATRICE ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 5,40

16 PARODI CECILIA ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 5,30

17 CIRIGLIANO SILVIA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 5,27

18 GALLIGANI GIULIA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 4,38

19 MARCHETTI REBECCA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 4,01

20 SCOTTO LAURA CUS GENOVA 3,20

POS COGNOME NOME SOCIETA'
MIGLIOR 

PROVA

1 ROSSELLO ANNA ASD ATLETICA ALBA DOCILIA 1,37

2 PASQUALI MARTINA ATHLE  TEAM GENOVA ASD 1,31

3 DORO EMANUELA ATLETICA CFFSD  COGOLETO 1,25

4 CREMASCHI NICOLE ATLETICA CFFSD  COGOLETO 1,25

5 MONTAGNANI GIULIA CUS  GENOVA 1,20

CADETTE (2004/2005) Salto in alto

IL PROSSIMO APPUNTAMENTO CON IL CIRCUITO "L'ATLETICA E' LEGGERA" SARA' 

GIOVEDI 25 APRILE 2019 AL CAMPO VILLA GENTILE DI GENOVA CON IL

MEETING LIBERAZIONE
A CURA DI ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD

Tutte le info sul circuito le trovate su www.uisp.it/genova/atletica
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CADETTE (2004/2005) Getto del Peso kg.3
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